
中 環 業 第 ５９ 号 

令和 ６ 年 ８ 月２９日 

 

 

施設周辺住民 各位 

 

 

中央広域環境施設組合   

管理者  町田 寿人   

  （ 公 印 省 略 ）   

 

 

中央広域環境センターでのごみ処理に伴う説明会（第３回）の開催延期について 

 

 

 平素は、中央広域環境センターの運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、下記の日程で開催を予定しておりました「中央広域環境線センターでのごみ処

理に伴う説明会（第３回）」は、台風１０号の接近が予測されており、説明会を延期と

させていただきます。 

 なお、延期後の開催日程については、決まり次第ご案内させていただきます。 

 

 

記 

 

１．土成町説明会 

   開催日時  令和６年８月３１日（土） 午後７時より 

   開催場所  土成保健センター（御所の郷西側） 

 

 ２．吉野町説明会 

   開催日時  令和６年９月１日（日） 午後７時より 

   開催場所  吉野コミュニティセンター（吉野支所北側） 

 

 

 


